様式第1号（第７条関係）

栗山町農業物価高騰対策支援金支給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
栗山町長　様
住　所
氏　名　　　    　           印
連絡先　　　　　　　　　(自署は押印省略可)

　　次のとおり、栗山町農業物価高騰対策支援金の支給を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　支給要件（該当する項目にチェック☑してください）
　　　□認定農業者又は認定新規就農者
　　　 □認定農業者又は認定新規就農者以外
□申請年度において営農している
□令和７年の農産物販売金額５０万円以上（販売農家のみ☑）
２　経営面積（令和７年９月１日時点の町内の経営面積に☑してください）
	経営面積
	□１０ha未満
	□１０ha以上３０ha未満
	□３０ha以上

	支援額
	１０万円
	２０万円
	３０万円

３　振込先　　  ※クミカンは不可

	振込先
	金融機関

	農協・信金・銀行・信組
	支店名

	店（所）

	預金種目
	□普通預金　　□当座預金
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

【添付書類】
　　・誓約書（様式第２号）

　　・令和７年の農産物の販売金額が分かる書類（販売農家のみ）
　　・振込先通帳の写し
様式第２号（第７条関係）
誓約書
私は「栗山町農業物価高騰対策支援金」の申請をするに当たり、下記の内容について、誓約します。
記
・申請要件を満たしています。虚偽が判明した場合は、支援金の返還等に応じます。
・栗山町から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

・申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。
・農業者又は農業法人の役員及び従業員等北海道暴力団排除条例第２条第1項に規定する暴力団、暴力団員、暴力団関係者に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員及び暴力団関係者が経営に事実上参画していません。

令和　　年　　月　　日
　栗山町長　様
申　請　者　　　　　　　　　　　　　　　　印　(自署は押印省略可)